Российская Федерация
Усть-Питский  сельский Совет депутатов
Енисейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

    13.05.2020 г.                                        с. Усть-Пит                                        № 7-1р

О внесении изменений в решение  Усть-Питского сельского Совета депутатов от 02.06.2013 г. № 3-14р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Усть-Питский сельсовет Енисейского района»

В соответствии с  Постановлением Правительства Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих  иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь ст. 17 Устава Усть-Питского  сельсовета, Усть-Питский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Внести в решение Усть-Питского  сельского Совета депутатов от 02.06.2013 № 3-14р (ред. от 04.10.2019 № 11-2р) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Усть-Питский сельсовет Енисейского района» (далее-Решение) следующее изменение:
      - в приложении к решению (далее по тексту-Положение) приложение к Положению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
        2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой экономической политике и собственности (Т.А. Галина ).
3. Решение вступает в силу с момента подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2020 года, подлежит опубликованию в печатном издании « Усть-Питский  вестник» и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель Усть-Питского
сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                            В.В. Семенов

                        Приложение к решению
                        Усть-Питского сельского
                        Совета депутатов
                        от 13.05.2020г. № 7-1р.

                                              Приложение к Положению об оплате
                                              труда муниципальных служащих
                                              муниципального образования
                                              Усть-Питский сельсовет Енисейского
                                              района

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО
[bookmark: _GoBack]ОБРАЗОВАНИЯ  УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

	            Наименование должности
	  Размер оклада (рублей)

	Главный бухгалтер
	4563

	Специалист 1-й категории
	4113

	Специалист 2-й категории
	3379